GOBIERNO DEL
ESTADO DE
AGUASCALIENTES

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2021
(MILES DE PESOS)

INSTITUCION O PAIS
ACREEDOR

MONEDA DE

DENOMINACION DE LAS DEUDAS CONTRATACION

DEUDA PUBLICA

CORTO PLAZO
DEUDA INTERNA
INSTITUCIONES DE CREDITO

PESOS Bancomer Endeudamiento
GEA/003/2019
PESOS Banorte Refinanciamiento
GEA/002/2017
TITULOS Y VALORES
ARRENDAMIENTOS FINANCIERCS
DEUDA EXTERNA
ORGANISMOS FINANCIEROS INTERNACIONALES
DEUDA BILATERAL
TITULOS Y VALORES
ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS
SUBTOTAL CORTO PLAZO
LARGO PLAZO
DEUDA INTERNA
INSTITUCIONES DE CREDITO
PESOS Bancomer Endeudamiento
GEA/003/2019
PESOS Banorte Refinanciamiento
GEA/002/2017

TITULOS Y VALORES

ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS

DEUDA EXTERNA

ORGANISMOS FINANCIEROS INTERNACIONALES
DEUDA BILATERAL

TITULOS Y VALORES

ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS

SUBTOTAL LARGO PLAZO

OTROS PASIVOS

TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS
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r verdad declaramos que los Estados Fifancieros y sus notas, son razonablemen Xorre tos y son responsabilidad del emisor.

C.P. CARLOS DE JESUS MAGALLANES GARCIA

SECRETARIO DE FINANZAS SUBSECRETARIO D ESOS

C.P. GERMAN MONTE op’bg CORTEZ
eR

SALDO INICIAL DEL
PERIODO
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2,282,011
736,649

1,545,362
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$2,282,011
$1,023,777
$3,305,788

SALDO FINAL DEL
PERIODO

46,024
8,107

37,817
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$46,024

2,626,988
1,169,556

1,457,432
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$2,626,988
$1,250,307
$3,923,320

C.P. CAROLINA ELIZABETH PERALES DIAZ DE LEON
DIRECTORA GENERAL DE CON'I‘)QBILIDAD Y CUENTA

PUBLICA
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